
 

  ŘÍMSKOKATOLICKÉ FARNOSTI  
MILONICE – DOBROČKOVICE – NEMOTICE 

Pořad bohoslužeb 
v týdnu od 20.8. do 27.8. 2017 

web: milonice.rkf.cz 
email: rkf.milonice@gmail.com 

P. Martin Kohoutek: 605 352 976 
kohoutek.martin@seznam.cz 

Milonice 
- v sobotu 26.8. v 11h hodin mše sv. při které 
uzavřou svátost manželství pan Martin Jeřábek 
z Třebíče a slečna Růžena Kouřilová z Nesovic. 
 
- Adorace před Nejsvětější Svátostí se koná v pátek 
po mši sv. Budeme při ní prosit za nadcházející 
Zahradní slavnost. 
 
- Poděkování za úklid kostela: v pátek 2 farníci, 
ženy pátek a sobota. 
 

Dobročkovice 
- návštěvy nemocných proběhnou v pátek v 
Dobročkovicích 

Nemotice: 
-  

 
- poutníci na Velehrad připutují v letošním roce do 
Milonic ve čtvrtek 24.8. cca v 18.30. 

 
- Poděkování za přípravu pódia a stanů, shrabání 
trávy na Zahradní slavnost. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 

neděle 

 20. neděle v mezidobí 

08:00 
Milonice 

Za Antonína Majtnera a živou a + rodinu 

09:30 
Dobročkovice 

Za Josefa Rešku a manželku a duše v očistci 

11:00 
Nemotice 

Za farníky 

pondělí Památka sv. Pia X., papeže -  

úterý Památka Panny Marie Královny -  

středa  
18:00 
Dobročkovice 

Za Jarmilu Doležalovou, manžela a rodiče 

čtvrtek 
 

Svátek sv. Bartoloměje, 
apoštola 

17:00 
Snovídky 

 

pátek 
 

 
17:30 
Milonice 

Za Stanislava Chvátala a syna Stanislava 

sobota 
 

 

08:00 
Nesovice 

Za Františku Pulánkovou, manžela a zetě 

18:00 
Nemotice 

Za rodinu Chmelařovu 

neděle 
 

21. neděle v mezidobí 

08:00 
Dobročkovice 

Za Františka a Marii a duše v očistci 

09:30 
Uhřice 

Za rodáky 

mailto:kohoutek.martin@seznam.cz

